quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

REPUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 002/2018. O município
de LAJEDÃO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
13.785.670/0001-02, com sede na Praça Plinio Dantas de Lima N° 001 - Centro, Lajedão –
Bahia, torna público a realização do Processo Licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS
002/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A
REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS
CARGOS EXISTENTES NO QUADRO DE SERVIDORES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE LAJEDÃO. Julgamento no dia 25 de junho de 2018, às 09h30, na sala da Comissão de
Licitação, no endereço supracitado. Fundamento Legal: Lei Federal n.º 8.666/93, e alterações
posteriores. Aos interessados o Edital estará à disposição com a Comissão de Licitação da
Prefeitura de Lajedão, das 08:00 às 12:00 horas.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF2C0565A9BF7550A0206E7BA9792DD4

		2018-05-24T13:15:58-0300